АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
т.:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhtinskhia e-das.ru, w w w .bezhta-mo.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«СЛ» С'!> 2021 г. с. Бежта №
(7

О подготовке и проведении в МО «Бежтинский участок»
праздника 8 Марта - Международного женского дня

В целях социальной поддержки женщин участка и их семей, повышения
роли и престижа женщин на территории МО «Бежтинский участок»,

и.о.главы МО «Бежтинский участок»

1.Провести 5 марта 2021г., в 14 ч. 30 мин., в Актовом зале
администрации торжественные мероприятия, посвященные празднованию 8 -
Марта - Международного женского дня.

2.Утвердить Состав оргкомитета по проведению в МО «Бежтинский
участок», торжественных мероприятий в честь 8 Марта, согласно
приложению №1.

3.Утвердить План основных мероприятий по подготовке и проведению
в МО «Бежтинский участок» праздника 8 Марта, согласно приложению №2.

4.Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации МО «Бежтинский участок».

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за^

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

собой.

«Бежтинский участо
Г И.о.главы МО

http://www.bezhta-mo.ru

Приложение №1
Утвержден

постановлением и.о.главы
МО «Бежтинский участок»

от М > &3> 2021г. №

Состав
организационного комитета по подготовке и проведению

в МО «Бежтинский участок» праздника 8 Марта

Рамазанов М.И.-и.о.главы МО «Бежтинский участок»
(председатель комитета);

Мусаев Ш.А.- начальник МКУ «Управление культуры» Администрации
МО «Бежтинский участок»
(зам.председателя оргкомитета);

Члены комиссии:

1. Начальник МКУ «Управление образования» - Халитова З.М.;
2. Редактор газеты «Бежтинский вестник» - Абдулпатахова JI.H.;
3. Конферансье - Магомедова Н.М.;
4. Директор МЦБС - Омарова А.М;
5. Методист ЦТКНР - Омаров М.Г.

Приложение №2
Утвержден

постановлением и.о.главы
МО «Бежтинский участок» ,

от <</)/» £ j? 2021г. №

План
подготовки и проведения в МО «Бежтинский участок» праздничных

мероприятий в честь 8 Марта -  Международного женского дня
№
п/п

Содержание мероприятий Ответственные Сроки
исполнения

1. Оформление зала Омарова А.М. 04.03.2021г.
2. Установка аппаратуры Джалилов Н.А. 05.03.2021г.
3. Подготовить План-сценарий по проведению

мероприятий в честь праздника 8 Марта
Конферансье-
Магомедова
Н.М.

03.03. по
05.03.21г.

4. Выступление главы МО «БУ» Рамазанов М.И. 05.03.2021г.
5. Праздничный концерт артистов ЦТКНР и

сельских СДК
Мусаев Ш.А.,
главы сельских
поселений

05.03.2021г.